Fakultet: MEDICINSKI

Ustanova studentskog standarda
STUDENTSKI CENTAR NOVI SAD
Novi Sad, Dr. Sime MiloSevi¢a br. 4

Dana: 31.10.2024.

Broj: 1896/4
PRELIMINARNA RANG LISTA
udesnika konkursa za smestaj u studentske domove u Skolskoj
2024/25

RB PREZIME | IME IMERODITELJA 1 2 3 4 5 6 7 UKUPNO
1 PISAREVIC MLADEN ZLATKO 9765 1 993 240,00 R5 4 2 100,65
2 STANIC HADZALIC IVONA ADAM 9765 1 993 24000 R5 4 2 100,65
3  MIRIC NEBOJSA RAJKO 9730 1 986 36000 D1 6 2 100,30
4 MATIC ALEKSANDRA MILAN 97,25 1 9,85 30000 R6 5 2 100,25
5 GUTALJ TATJANA ZARKO 9715 1 9,83 240,00 R5 4 2 100,15
6 POPARIC MILJANA MOMCILO 97,10 1 982 360,00 D1 6 2 100,10
7 BATINIC NEVENA BOGDAN 9695 1 979 240,00 M1 4 2 99,95
8 RADOVANOVIC MARIJA BOBAN 96,85 1 977 300,00 R6 5 2 99,85
9 LAPCEVIC MAJA DUSAN 96,85 1 9,77 240,00 R5 4 2 99,85
10 BOJANIC ANDELA LJUBISA 9665 1 973 240,00 R5 4 2 99,65
11 MITROVIC LUKA SVETLANA 9760 1 992 180,00 R4 3 1 99,60
12 KRUP JELENA GORAN 97,50 0 9,90 300,00 R6 5 2 99,50
13 NOVAKOVIC NIKOLINA VUKOICA 9740 1 988 120,00 R3 2 1 99,40
14 SAVIC LORA SRDAN 96,20 1 964 30000 R6 5 2 99,20
15 VIDA ZELJANA GABOR 9720 1 984 180,00 R4 3 1 99,20
16 BODIROGA DANIJEL DRAGAN 97,15 0 9,83 240,00 R5 4 2 99,15
17 CORIC ANDRIJANA DRAGANA 96,05 1 961 360,00 D2 6 2 99,05
18 BARACKOV SONJA SENKA 96,00 1 960 240,00 R5 4 2 99,00
19 BROCILO JELENA PREDRAG 9595 1 9,59 240,00 R5 4 2 98,95
20 SVIRCEVIC DRAGA VASA 9685 0 9,77 30000 R6 5 2 98,85
21 STOJANOVIC MARKO BOBAN 96,80 1 9,76 180,00 R4 3 1 98,80
22 NESIC JELENA MIROSLAV 9680 1 976 120,00 R3 2 1 98,80
23 KOLOSNJAJ JANA MIROSLAV 96,70 0 9,74 30000 R6 5 2 98,70
24 SAVIC MARIJANA STAMENKO 9570 1 954 300,00 R6 5 2 98,70
25 KIRCANSKI NIKOLINA VOUJIN 9560 1 9,52 24000 R5 4 2 98,60
26 ATANASKOVIC MARIJA BRANISLAV 96,55 1 9,71 12000 R3 2 1 98,55
27 JOVANOVIC JOVANA RANKO 96,55 1 9,71 12000 R3 2 1 98,55
28 SALDUM MARKO RAJKO 9655 1 971 120,00 R3 2 1 98,55
29 PANIC SLADANA SINISA 9545 1 949 30000 R6 5 2 98,45
POUKA O PRAVNOM LEKU:

Nezadovoljni kandidati imaju pravo Prigovora na preliminarnu rang listu u roku od 8 dana od dana objavljivanja iste. Prigovor
sa obrazloZenjem i eventualnom dokumentacijom koja dokazuje trvdnje iz istog, predaje se Sluzbi smetaja, a naslovijava na
Komisju za smestaj SC Novi Sad. Nepotpuni i neblagovremeni prigovori ne¢e se razmatrati.

1 - bodovi na uspeh
2 - bodovi na prihod
3 - prosecna ocena
4 - ESPB

5 - aodina studiia

6 - broj godina studiranja
7 - korektivni faktor

Pomocnik direktora za smestaj
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Fakultet: MEDICINSKI

30 SUCUR JELENA BORIVOJE 9635 0 967 240,00 R5 4 2 98,35
31 BLANUSA MILICA MIRKO 96,30 1 966 180,00 R4 3 1 98,30
32 RASKOV STEFAN RADOVAN 96,15 0 9,63 240,00 R5 4 2 98,15
33 RADEVIC DRAGAN VID 96,00 0 9,60 240,00 R5 4 2 98,00
34 LUKIC BORBE CVIJETIN 9595 1 959 12000 R3 2 1 97,95
35 KNEZEVIC ANA MIHAILO 9595 1 959 12000 R3 2 1 97,95
36 BELIC LAZAR PERA 9490 1 9,38 30000 R6 5 2 97,90
37 ZUBAC IVANA ZARKO 9450 1 9,30 24000 R5 4 2 97,50
38 DIMIC STEFAN ALEKSANDAR 96,40 0 9,68 180,00 R4 3 1 97,40
39 BUDISAVLJEVIC JOVANA MILAN 9535 1 9,47 180,00 R4 3 1 97,35
40 MAZIC TEODORA MIODRAG 9430 1 926 30000 R6 5 2 97,30
41 STOJAKOVIC ALEKSANDRA MILE 9515 1 943 180,00 R4 3 1 97,15
42 ZEC MARKO STEVAN 9,15 1 963 6000 R2 1 0 97,15
43 PAVLOVIC STEFAN LJILJANA 9405 1 921 30000 R6 5 2 97,05
44 BOGDANOVIC MARKO DRAGICA 9400 1 9,20 24000 R5 4 2 97,00
45 BOGDANOVIC RANKO MIHAILO 9400 1 9,20 24000 R5 4 2 97,00
46 LAZAREVIC MILENA DRAGUTIN 9590 1 958 6000 R2 1 O 96,90
47 STOJANOVIC NIKOLA ALEKSANDAR 9480 1 9,36 180,00 R4 3 1 96,80
48 VASILJEVIC KRISTINA ZORAN 9480 1 9,36 18000 R4 3 1 96,80
49 RADIC NEVENA DALIBOR 9370 1 9,14 24000 R5 4 2 96,70
50 ARBUTINA DOROTEJA MIRKO 9370 1 9,14 24000 R5 4 2 96,70
51 MOJIC SANJA DUSAN 9470 1 9,34 180,00 R4 3 1 96,70
52 JOVANOVIC ANJA DRAGAN 9460 1 948 23600 R5 4 1 96,60
53 DROBAC MILOS SNEZANA 9460 1 932 180,00 R4 3 1 96,60
54 MILOSAVLJEVIC ANA STANKO 9560 0 952 12000 R3 2 1 96,60
55 PUTICA ALEKSANDRA GORAN 9455 1 971 230,00 R5 4 1 96,55
56 ADAMOVIC MILICA MARIJA 9455 1 931 12000 R3 2 1 96,55
57 STANOJEVIC NIKOLA DALIBOR 9550 1 950 6000 R2 1 0 96,50
58 STOJANOVIC UNA ALEKSANDAR 9550 1 950 6000 R2 1 0 96,50
59 MILADINOVIC MILJANA SLOBODAN 9348 1 9,16 298,00 R6 5 2 96,48
60 STANCIC JELISAVETA DRAGAN 9445 1 929 180,00 R4 3 1 96,45
61 BALEJ DENIS VLADIMIR 9442 1 971 17200 R4 3 1 96,42
62 ERIC IVONA MILADIN 9440 0 9,28 30000 R6 5 2 96,40
63 BUGARINOVIC ANDREJ GORAN 9333 1 913 29800 R6 5 2 96,33
64 HAJDIN DANIJELA MILOS 9430 1 9,26 180,00 R4 3 1 96,30
65 SIGMUND MOLNAR SRDAN MONIKA 96,15 0 963 6000 R2 1 0 96,15
66 BANKOVIC MARIJA DRAGULJUB 9510 1 942 60,00 R2 1 0 96,10
67 PEIC GAVRAN MARIN BLASKO 94,02 1 963 17200 R4 3 1 96,02
POUKA O PRAVNOM LEKU:

Nezadovoljni kandidati imaju pravo Prigovora na preliminarnu rang listu u roku od 8 dana od dana objavijivanja iste. Prigovor
sa obrazloZenjem i eventualnom dokumentacijom koja dokazuje trvdnje jz istog; predaje se SluZbi smestaja, a naslovijava na
Komisju za smestaj SC Novi Sad. Nepotpuni i neblagovremeni prigovofi neée se’ ’ matrati.

1 - bodovi na uspeh
2 - bodovi na prihod

3 - proseCna ocena
4 - ESPB
5 - aodina studiia

6 - broj godina studiranja
7 - korektivni faktor
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Fakultet: MEDICINSKI

68 PIPIC MILANA SASA 9402 1 963 17200 R4 3 1 96,02
69 SPASIC SARA SLAVISA 9395 1 919 12000 R3 2 1 95,95
70 CUPAC DANIJEL MILAN 9390 1 9,18 18000 R4 3 1 95,90
71 KOJIC JOVANA NENAD 9480 1 936 6000 R2 1 0 95,80
72 STEFANOVIC LAZARELA NINA 9480 1 10,00 5600 R2 1 0 95,80
73 BOJIC ANA BOSKO 9370 1 9,14 180,00 R4 3 1 95,70
74 STANKOV ANDELA SASA 9365 1 9,13 120,00 R3 2 1 95,65
75 GANJIOVA EMILIA PAVEL 9360 1 9112 12000 R3 2 1 95,60
76 MIRKOVIC STEVAN RADOSLAV 9357 1 954 17200 R4 3 1 95,57
77 ZELJKO DRAGANA DALIBOR 9357 1 954 17200 R4 3 1 95,57
78 STOJANOVIC ANJA KARLO 9335 1 9,07 180,00 R4 3 1 95,35
79 RAILIC TEODORA ALEKSANDRA 9425 1 925 6000 R2 1 0 95,25
80 MATIC TAMARA MILAN 9425 1 925 6000 R2 1 0 95,25
81 PEJATOVIC SANDRA NENAD 9425 1 925 6000 R2 1 0 95,25
82 ZECEVIC SARA SLADANA 9425 1 925 6000 R2 1 0 95,25
83 VOJNIC TUNIC MILA ANDRIJA 9425 1 925 6000 R2 1 0 95,25
84 RADOVANCEVIC TEODORA ALEKSANDAR 9425 1 925 6000 R2 1 0 95,25
85 FILIPOVIC JOVANA IVICA 9320 1 904 12000 R3 2 1 95,20
86 MAKEVIC ISIDORA DRAGAN 93,18 1 973 167,00 R4 3 1 95,18
87 TRIFUNJAGIC VUKASIN SASA 9305 1 917 236,00 R5 4 1 95,05
88 CANAK KRISTINA ZORAN 9300 0 9116 29500 R6 5 2 95,00
89 STANIVUK JOVANA BRANKO 9300 1 9,00 12000 R3 2 1 95,00
90 SEKEROVIC SARA SRPKO 91,96 1 9,24 28600 R6 5 2 94,96
91 MIRKOVIC MIHAIL MLADEN 9185 1 8,77 24000 R5 4 2 94,85
92 OPACIC MAJA PERICA 938 1 917 6000 R2 1 0 94,85
93 MOJSOVIC MILA MILOS 9280 1 952 226,00 R5 4 1 94,80
94 PAKOVIC NIKOLA ZVONIMIR 92,77 1 9,38 17200 R4 3 1 94,77
95 MIKLEUS ANITA STEVICA 9275 1 9,67 22200 R5 4 1 94,75
96 PERKOVIC RADANA DIKO 9275 1 895 180,00 R4 3 1 94,75
97 LUKIC PORPE BRANISLAV 9365 1 913 6000 R2 1 0 94,65
98 MRKOBRAD SVETLANA MICA 9260 1 892 12000 R3 2 1 94,60
99 VUKOVIC ALEKSANDRA MIODRAG 9252 1 933 17200 R4 3 1 94,52
100 CRNOMARKOVIC MLADEN DRAGAN 9235 1 939 227,00 R5 4 1 94,35
101 VRANJO VALERIJA JOZEF 9335 1 907 6000 R2 1 O 94,35
102 BARJAKTAROVIC DANILO FILIP 9232 1 929 17200 R4 3 1 94,32
103 DRAGIC MIRJANA SLADANA 9225 0 885 240,00 M1 4 2 94,25
104 SOKCEVIC TAMARA MIROSLAV 9325 0 905 180,00 R4 3 1 94,25
105 CIROVSKI VLADIMIR VELIBOR 9225 1 885 12000 R3 2 1 94,25
POUKA O PRAVNOM LEKU:

Nezadovoljni kandidati imaju pravo Prigovora na preliminarnu rang listu u roku od 8 dana od dana objavljivanja iste. Prigovor
sa obrazloZenjem i eventualnom dokumentacijom koja dokazuje trvdnje iz istog, predaje se Sluzbi smestaja, a naslovijava na
Komisju za smestaj SC Novi Sad. Nepotpuni i neblagovremeni prigoveri nege se razmatrati.

1 - bodovi na uspeh
2 - bodovi na prihod

3 - prosecna ocena
4 -ESPB
5 - aodina studiia

6 - broj godina studiranja
7 - korektivni faktor
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Fakultet: MEDICINSKI

106 STEVANOVIC LUKA VITOMIR 9220 1 9,00 23600 R5 4 1 94,20
107 TOMASEVIC IVANA IVAN 9210 0 882 240,00 R5 4 2 94,10
108 VICENKO OLIVERA BRANISLAV 91,08 1 9,00 28800 R6 5 2 94,08
109 MILKIC NADA SASA 91,05 1 861 24000 R5 4 2 94,05
110 FRANCISKOVIC JOVANA ALEKSANDAR 93,00 1 900 6000 R2 1 0 94,00
111 STANOJKOVIC NEMANJA SASA 9300 1 900 6000 R2 1 0 94,00
112 IVANISEVIC ANA BRANKO 9300 1 900 6000 R2 1 0 94,00
113 TIMOTIC SARA MILOVAN 90,93 1 897 28800 R6 5 2 93,93
114 KISELICA KATARINA SLOBODANKA 9192 1 921 17200 R4 3 1 93,92
115 STRBAC SARA SAMIR 9192 1 921 17200 R4 3 1 93,92
116 RADIC NEVENA RUZICA 9185 1 941 16800 R4 3 1 93,85
117 JOVOVIC ANJA VESELIN 91,70 1 874 12000 R3 2 1 93,70
118 KOVACEVIC NIKOLINA ZELJKA 9167 1 884 17800 R3 3 1 93,67
119 MISIC SOFIJA NENAD 9165 1 873 180,00 R4 3 1 93,65
120 BOJOVIC SASA SVETOZAR 9165 1 873 180,00 R4 3 1 93,65
121 PRLAINOVIC KRISTINA MIRA 9365 0 913 6000 R2 1 0 93,65
122 BLANUSA DRAGANA MIRKO 9265 1 893 6000 R2 1 0 93,65
123 DUKIC JELENA PREDRAG 9155 1 871 120,00 R3 2 1 93,55
124 LUKIC SANDRA BRANKO 9255 1 891 6000 R2 1 0 93,55
125 PANTELIC NIKOLINA LJUBOMIR 9145 1 869 12000 R3 2 1 93,45
126 CIRIC SANJA GORAN 9240 0 888 180,00 R4 3 1 93,40
127 PERISIC MILICA NENAD 9140 1 868 18000 R4 3 1 93,40
128 GOJKOVIC MARINA SPASOJE 9140 1 868 180,00 R4 3 1 93,40
129 STANCIC NEMANJA RADOMIR 9240 1 888 6000 R2 1 0 93,40
130 TADIC STEFAN SLOBODAN 9240 1 888 6000 R2 1 0 93,40
131 ZAVISIN JOVANA STANISLAV 9240 1 888 6000 R2 1 0 93,40
132 KAPETANOVIC IVA DRAGAN 9240 1 888 6000 R2 1 0 93,40
133 BRATIC MIHAILA DUSAN 9135 1 867 120,00 R3 2 1 93,35
134 SPASOJEVIC TAMARA MIROSLAV 9335 0 931 11700 R3 2 0 93,35
135 MARKOVIC JANA VIDOJE 9230 1 886 60,00 R2 1 0 93,30
136 JOSIC NIKOLINA SLAVOMIR 9127 1 9,08 17200 R4 3 1 93,27
137 MATIC DANIJELA ILIJA 9026 1 9,06 28100 R6 5 2 93,26
138 JOVANOVIC VUKASIN MILOS 9125 1 865 12000 R3 2 1 93,25
139 ACIMOV ALEKSANDRA VITOMIR 91,15 1 863 12000 R3 2 1 93,15
140 PAUNESKU NIKOLINA MARJAN 9215 1 883 60,00 R2 1 0 93,15
141 BRENJO MIJAT MIRKO 9215 1 883 60,00 R2 1 0 93,15
142 BUDI NATASA ZELJKO 9210 1 882 6000 R2 1 O 93,10
143 VIG NADA STEVAN 91,07 1 9,04 17200 R4 3 1 93,07
POUKA O PRAVNOM LEKU:

Nezadovoljni kandidati imaju pravo Prigovora na preliminamu rang listu u roku od 8 dana od dana objavijivanja iste. Prigovor
sa obrazloZenjem i eventualnom dokumentacijom koja dokazuje trvdn;e iz istog, predaje se Sluzbi smestaja, a naslovljava na

Komisju za smestaj SC Novi Sad. Nepotpuni i neblagovremeni prigovo 7
; r'\‘" B AN

1 - bodovi na uspeh
2 - bodovi na prihod
3 - prosecna ocena
4 - ESPB

R - nndina studiia

6 - broj godina studiranja
7 - korektivni faktor

¢e se razmatrati.
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Fakultet: MEDICINSKI

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171

172
173
174
175
176
177
178
179
180
181

KESIC SNEZANA
SINKARCUK VANJA
BOROCKI ANDREA
JOVANOVIC MARTIN
IVKOVIC NIKOLINA
ANTONIJEVIC ANDELIJA
STOILJKOVIC MILICA
MILICEVIC VUKASIN
FEHER TATJANA
DELIBASIC MILICA
STANOJEV ANASTASIJA
RISTIC ELENA

ROSIC DUNJA
NIKOLIC MILENA
MILADINOV SARA
JANJUSEVIC TAMARA
TRTIC MILICA

TRZIN SONJA
HLAVCA ZUZANA
BOSNJAK MILICA
NIKIC ZORANA
VUKOJEVIC NEVENA
MIHALJCIC MILAN
MANDIC MILICA
RODIC UNA

MASIC KRISTINA
USUMOVIC SELMA
MILJEVIC STEFAN
KOVACEVIC IGOR
VOUNIC TUNIC ANA
MALAVRAZIC MAJA
SALONSKI SARA
BABIC SARA

KOSTIC ANASTAZIJA
PLANIC HARIS
BULAJIC ANDRIJANA
MLADENOVIC TANJA
MILINKOVIC MARIJA

DUSAN
STEVO
SASA
MARKO
BILJANA
RADOVAN
DEJAN
RADE
CABA
DIJANA
DEJAN
NENAD
SLAVISA
BOBAN
DALIBOR
TIMO
MICO
MIODRAG
VLASTIMIR
MAJA
ZORAN
BOJAN
NIKOLA
TAMARA
MIRJANA
SINISA
ZELJKO
MILAN
PREDRAG
ANDRIJA
MLADEN
ISTVAN
MILAN
DRAGOLJUB
SENAD
VELEMIR
TOMISLAV
ZELJKO

91,07
90,02
92,00
89,96
91,95
91,95
91,95
89,94
91,90
90,88
91,75
91,75
91,75
90,67
90,65
91,65
90,60
91,55
91,55
91,55
89,44
91,40
90,36
91,35
90,30
90,27
89,25
91,20
91,15
91,15
91,15
90,02
90,90
90,90
90,85
90,85
89,82
89,77

1
1
0
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
1
0
0
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
0
1
1
0

9,04
9,14
8,80
8,84
8,79
8,79
9,27
9,38
8,94
8,79
8,75
8,75
8,75
8,96
8,53
8,73
8,52
9,03
8,71
8,71
9,28
9,04
8,92
8,67
8,46
8,88
9,21
8,64
8,63
8,63
8,63
8,83
8,58
8,58
8,93
8,57
8,79
9,18

172,00
277,00
180,00
286,00
60,00
60,00
57,00
269,00
118,00
176,00
60,00
60,00
60,00
172,00
180,00
60,00
120,00
174,00
60,00
60,00
269,00
231,00
286,00
60,00
180,00
172,00
324,00
60,00
60,00
60,00
60,00
172,00
60,00
60,00
231,00
60,00
172,00
329,00

R4
R6
R4
R6
R2
R2
R2
R6
R3
R4
R2
R2
R2
R4
R4
R2
R3
R4
R2
R2
R5
R5
R6
R2
R4
R4
R6
R2
R2
R2
R2
R4
R2
R2
R5
R2
R4
R6

3
5
3
5
1
1
1
5
2
3
1
1
1
3
3
1
2
3
1
1
5
4
5
1
3
3
6
1
1
1
1
3
1
1
4
1
3
6

1
2
1
2
0
0
0
2
0
1
0
0
0
1
1
0
1
1
0
0
2
1
2
0
1
1
2
0
0
0
0
1
0
0
1
0
1
2

93,07
93,02
93,00
92,96
92,95
92,95
92,95
92,94
92,90
92,88
92,75
92,75
92,75
92,67
92,65
92,65
92,60
92,55
92,55
92,55
92,44
92,40
92,36
92,35
92,30
92,27
92,25
92,20
92,15
92,15
92,15
92,02
91,90
91,90
91,85
91,85
91,82
91,77

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Nezadovoljni kandidati imaju pravo Prigovora na preliminarnu rang listu u roku od 8 dana od dana objavljivanja iste. Prigovor
sa obrazloZenjem i eventualnom dokumentacijom koja dokazuje trvdnje iz istog, predaje se Sluzbi smestaja, a naslovljava na

Komisju za smestaj SC Novi Sad. Nepotpuni i neblagovremeni prigo

1 - bodovi na uspeh
2 - bodovi na prihod

3 - proseCna ocena
4 - ESPB
A - andina studiia

6 - broj godina studiranja
7 - korektivni faktor

razmatrati.
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Fakultet: MEDICINSKI

182 CIPKAR ANDREA MILOSLAV 91,75 0 875 6000 R2 1 0O 91,75
183 KONDIC MILICA MILAN 90,75 1 855 6000 R2 1 0 91,75
184 BOJIC MARIJA DRAGANA 90,70 1 9,26 111,00 R3 2 0 91,70
185 JELOVAC JASMINA SAVA 9067 O 864 17800 R4 3 1 91,67
186 ZEKANOVIC NATASA BRANISLAV 8962 1 875 17200 R4 3 1 91,62
187 RAKIC ZLATIJA ZORAN 8855 1 923 26500 R6 5 2 91,55
188 CURCIC SARA STANKO 90,50 0 8,50 180,00 R4 3 1 91,50
189 VUJAKOVIC MILICA ZORAN 90,50 1 9114 5600 R2 1 0 91,50
190 MATKOVIC DRAGANA BRANISLAV 89,08 1 939 15800 R4 3 1 91,08
191 TOMIC TANJA DRAGAN 8900 1 876 22600 R5 4 1 91,00
192 MILOJKOVIC NEMANJA DRAGAN 8900 1 836 177,00 R4 3 1 91,00
193 DANILOVIC KRISTINA RADE 8895 1 819 120,00 R3 2 1 90,95
194 RATKOVIC IVANA MLADEN 8985 1 909 111,00 R3 2 0 90,85
195 STEFANOVIC MIRJANA VLADAN 90,55 0 9,31 11000 R3 2 0 90,55
196 BILBIJA NIKOLA MARIJA 8752 1 880 27200 R6 5 2 90,52
197 RADULOVIC IVANA MILE 8945 1 829 6000 R2 1 0 90,45
198 MILJANIC SARA VASILJ 8940 1 940 5300 R2 1 0 90,40
199 KOROLIJA MIONA MILAN 8935 1 891 5600 R2 1 0 90,35
200 PETROVIC ANTONINA ALJOSA 8930 1 874 11400 R3 2 0 90,30
201 BOSNJAK ANDELA MARKO 9025 0 893 11400 R3 2 0 90,25
202 VUJOVIC LUNA VESELIN 8905 1 821 6000 R2 1 0 90,05
203 SIJACIC MINJA MIROSLAV 88,80 0 936 21000 R4 4 1 89,80
204 MIJIN MILICA IGOR 8765 1 945 20200 R4 4 1 89,65
205 MISOVIC ISIDORA SINISA 8745 1 885 21600 R4 4 1 89,45
206 VASIC ANDELIJA BRANIMIR 8735 1 9,39 20200 R4 4 1 89,35
207 MARK|I TEODORA PREDRAG 8713 1 852 167,00 R4 3 1 89,13
208 RESKOVIC TATJANA BOZIDAR 8713 1 9,00 15800 R4 3 1 89,13
209 DENOVIC JOVAN NENAD 8760 0 848 22600 R5 4 1 88,60
210 TRIVIC TATJANA IGOR 8760 1 920 5200 R2 1 0 88,60
211 MALIC EMILIJA PREDRAG 8840 0 920 5300 R2 1 0 88,40
212 JOVANOVIC IVANA LJILJANA 8730 1 7,86 6000 R2 1 0 88,30
213 HORNJAK DANIJELA DRAGAN 8725 1 857 11100 R3 2 0 88,25
214 CIKOJEVIC SONJA ZELJKO 86,15 1 8,19 226,00 R5 4 1 88,15
215 PETROVIC MARKO NEBOJSA 87,05 1 893 10600 R3 2 0 88,05
216 SAMARDZIC MAJA VLADIMIR 8590 1 8,38 22000 R4 4 1 87,90
217 MIHAJLOVIC TAMARA NENAD 86,80 1 848 11100 R3 2 0 87,80
218 VELISAVLJEV JELENA VASO 86,75 1 855 5500 R2 1 0 87,75
219 BABIC DEJANA MILENA 8660 1 7,88 11800 R3 2 0 87,60
POUKA O PRAVNOM LEKU:

Nezadovoljni kandidati imaju pravo Prigovora na preliminarnu rang listu u roku od 8 dana od dana objavijivanja iste. Prigovor
sa obrazloienjem i eventualnom dokumentacuom koja dokazu;e trvdn}e iz istog, predaje se SluZbi smestaja, a naslovljava na

1 - bodovi na uspeh
2 - bodovi na prihod

3 - prosecna ocena
4 - ESPB
5 - aodina studiia

6 - broj godina studiranja
7 - korektivni faktor

“ "= SPomocnik Wj
pmz—
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Steva Laz/arevié

—



Fakultet: MEDICINSKI

220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253

SALAMON MARTINA
PEJIC DRAGANA
PLANIC DINA
VASILJEVIC MAJA
SOSIC DANICA
DELIBASIC JELENA
MEDIC ANJA

IKIC DAMIR
GLEDOVIC MARIJA
NEMCEVIC STEFAN
BUGARCIC BRANKA
LUKIC MILICA
DREZGA MIHAJLO
RUDOVIC HELENA
STARCEVIC JELENA
PAVLOVIC STEFAN
RADOVIC IGOR
STAROVLAH LUNA
SRDANOVIC KSENIJA
VASIC MASA

PAKASKI ALEKSANDRA
VUCEVIC VLADAN
KOPRIVICA TEODORA
DAMJANOVIC NEVENA
GLOGOVAC ANASTASIJA
VUJADINOVIC JANA
KOMPIROVIC JOVANA
SEKEROVIC MILOS
LUKIC ANBELA
GUSKIC RUZICA
PALKOVLJEVIC ANA
STIJOVIC ELENA
KRSTIC DRAGANA
RADENOVIC NADA

JOVAN
CEDO
SENAD
GORAN
GRANICA
DANKA
DUSAN
NEDELJKO
BRANKO
PERICA
GORDANA
DANILO
SVETLANA
FILIP
MILENKO
MILE
SLAVENKO
NENAD
SPASOJE
DEJAN
DRAGAN
BUDIMIR
VEDRANA
JOVAN
GORAN
ZELJKO
DARKO
NATASA
CEDOMIR
MIKICA
GORAN
PANTO
ZELJKO
ALEKSANDAR

86,25
85,05
85,00
86,00
83,94
84,90
83,52
86,15
85,10
84,80
83,25
84,10
83,90
82,85
83,65
83,35
82,12
82,00
82,75
83,20
80,30
81,30
81,30
78,60
78,70
78,20
76,63
74,65
74,47
74,75
74,58
74,45
68,10
65,35
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8,29
8,17
9,00
8,40
8,50
8,50
8,89
8,27
7,42
8,72
9,45
8,18
8,46
8,09
8,09
8,43
9,00
7,80
7,91
8,00
8,86
8,50
7,78
8,36
7,90
7,00
7,06
9,05
7,48
7,75
9,05
7,45
7,86
9,15

56,00
221,00
300,00

55,00
259,00
159,00
293,00

56,00

60,00
103,00
180,00

54,00
208,00
159,00

54,00
103,00
232,00
215,00

54,00

54,00
180,00

97,00

53,00
230,00

49,00

54,00
165,00
147,00
139,00

45,00
110,00

93,00

36,00

98,00

R2
R5
R6
R2
R6
R4
R6
R2
R2
R3
R4
R2
R5
R4
R2
R3
R5
R5
R2
R2
R4
R3
R2
R5
R2
R2
R4
R4
R4
R2
R3
R3
R2
R3
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87,25
87,05
87,00
87,00
86,94
86,90
86,52
86,15
86,10
85,80
85,25
85,10
84,90
84,85
84,65
84,35
84,12
84,00
83,75
83,20
82,30
82,30
82,30
80,60
79,70
79,20
78,63
76,65
76,47
75,75
75,58
75,45
69,10
66,35

POUKA O PRAVNOM LEKU:

Nezadovoljni kandidati imaju pravo Prigovora na preliminarnu rang i
sa obrazloZenjem i eventualnom dokumentacijom koja dokazuje
Komisju za smestaj SC Novi Sad. Nepotpuni i neblagovremeni/prigoveri |

1 - bodovi na uspeh
2 - bodovi na prihod

3 - prosecna ocena
4 - ESPB
5 - godina studiia

6 - broj godina studiranja
7 - korektivni faktor

J\
1}

Pomocnik direktora za smestaj

roku od 8 dana od dana objavljivanja iste. Prigovor
, predaje se SluZbi sme3taja, a naslovljava na
cecge razmatrati.
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